臺北市立教大附小好書分享(新書大展版)
推薦人：______________(________媽媽)
	(書名：

	書本大頭照(□有注音 □沒注音)
	(作者：

	(繪者或插圖:

	(出版社:

	(出版日期:        年      月

	(附小圖書館櫃號：

	(套書：□有

□無

	(我要推薦給(建議閱讀的時機或對象)：

	(精彩內容報馬仔(內容簡介或精彩片段呈現)：

	(真心悄悄話(以小朋友的角度、需求或以媽媽對小孩撰寫)：

	(延伸閱讀(其他書籍或套書名稱、櫃號；或網路資源*盡量就好)

完成請寄大熊老師信箱-bear@estmue.tp.edu.tw，主旨：書香志工成長